PE, Processo nº 0062.2023.PREG-XIV.PE.0049.SAD. Objeto: a Prestação de Serviços de Manutenção Predial, preventiva e 
corretiva, conforme as especificações do Termo de Referência. Contratada: SHALON SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.179.250/0001-00. Valor Mensal: R$ 58.672,10 (cinquenta e oito mil, seiscentos e setenta e 
dois reais e dez centavos). Prazo de Vigência: 03.12.2024 a 02.12.2025. Recife, 03/12/2024. Beatriz Cristina Fakih Leite 
Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE ABERTURA 
PROCESSO Nº 3158.2024.AC 63.PE.0702.SAD.DAG-SDS

[...]

exclusiva de mão de obra, visando atender as necessidades da Secretaria de Defesa Social do Estado de Pernambuco, nos 
termos da legislação vigente e do Documento de Formalização da Demanda presente nos autos conforme as condições, 
especificações, quantidades e exigências nos Estudos Técnicos Preliminares e no Termo de Referência. Valor máximo 
estimado: R$ 18.346.262,4000 (dezoito milhões, trezentos e quarenta e seis mil, duzentos e sessenta e dois reais e 
quarenta centavos). Entrega das propostas: até 02/01/2025, às 13:20. Início disputa: 02/01/2025, às 14:00 (horário de 
Brasília). O edital na íntegra está disponível no site www.peintegrado.pe.gov. br. Recomenda-se que os licitantes iniciem a

[...]

exclusiva de mão de obra, visando atender as necessidades da Secretaria de Defesa Social do Estado de Pernambuco, nos 
termos da legislação vigente e do Documento de Formalização da Demanda presente nos autos conforme as condições, 
especificações, quantidades e exigências nos Estudos Técnicos Preliminares e no Termo de Referência. Valor máximo 
estimado: R$ 18.346.262,4000 (dezoito milhões, trezentos e quarenta e seis mil, duzentos e sessenta e dois reais e 
quarenta centavos). Entrega das propostas: até 02/01/2025, às 13:20. Início disputa: 02/01/2025, às 14:00 (horário de 
Brasília). O edital na íntegra está disponível no site www.peintegrado.pe.gov.br. Recomenda-se que os licitantes iniciem a